OFICIO PRESIDENTE nº 00231/2007
São Roque, 16 de março de 2007.
Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência petição de interno da Comunidade Evangélica Missão Resgaste para a Vida, que solicita a doação de três bolas (Futebol, basquete e vôlei) para serem utilizadas no lazer dos internos do local.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01519/2007